２０１２年３月１３日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  熊 倉 貞 武

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＭＭコーポレーション）
人事異動に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である株式会社ＭＭコーポレーションは、２０１２年４月１日付の

人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動

１．退任執行役員（２０１２年３月３１日付）

氏 名 現 職

奥 野 和 雄
執行役員

経営企画室長

２．部門長人事異動（２０１２年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

中 野 克 彦 経営企画室長
営業本部

営業推進部長

阪 本   靖
営業本部

営業推進部長

営業本部

東京営業部 東京第一支店長

                                       以 上